
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа 

« Д е т с к и й  с а д  JV» 5 1 »
(«МБДОУ ПГО «Детский сад № 51»)

№ 1б-Д 09.01.2024г.

О создании и организации деятельности 
аттестационной комиссии на 2024 год

На основании Федерального закона 406 образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ, приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 
196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», в целях организации и проведения аттестации 
педагогических работников в 2024 году

1. Создать аттестационную комиссию муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Полевского городского округа «детский сад №51» по 
аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия 
занимаемой должности в 2024 году в составе:

- Мохова Е.В., старший воспитатель, ВКК -  председатель комиссии;
- Черемшанова Е.В., старший воспитатель, ВКК -  зам. председателя комиссии
- Девяшина Д.В., заведующий -  член комиссии;
- Пьянкова Ж.А., старший воспитатель, ВКК - член комиссии;
- Лобанова С.В., воспитатель, ВКК -  секретарь комиссии.

2. Утвердить регламент работы аттестационной комиссии.
3. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2024 г.
4. Утвердить план-график заседаний аттестационной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Контроль за исполнением пр юбой.

Заведующий МБДОУ 
ПГО «Детский сад №51» ПОДПИСЬ расшифровка подписи

(Девяшина Д.В.)

М.П.

С приказом ознакомлены: '

Мохова Е.В. Пьянкова Ж.А.

Черемшанова Е.В. Лобанова С В.


